
AKTUALNOŚCI  11 lutego 2026r. 
 

ZEBRANIE  SPRAWOZDAWCZE ZARZĄDU OZW SEP  

Ostatnie - XXV w kadencji 2022 – 2026 zebranie Zarządu OZW SEP odbyło się w Domu Technika NOT 

w Katowicach. Uczestniczyli w nim członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego oraz 

prezesi Kół oraz Członkowie Honorowi SEP. Udział wzięły 34 osoby. 

W pierwszej części zebrania prezes OZW Mariusz Saratowicz  przedstawił działalność Oddziału 

w okresie od 17 grudnia 2025 roku do 11 lutego 2026 r. W dalszej części zebrania prezes  przedstawił 

sprawozdanie merytoryczne z działalności OZW SEP w roku 2025 zobrazowane prezentacją  

komputerową.  Główna księgowa OZW Klaudia Pańczyk-Tytko  przedstawiła sprawozdanie finansowe 

za 2025 rok. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej OZW SEP Henryk Tymowski przedstawił  pozytywną 

ocenę Komisji dla działalności Oddziału – statutowej i gospodarczej.  Przewodniczący Sądu 

Koleżeńskiego Jan Kurek podał informację o braku  w roku 2025 spraw do  rozstrzygnięcia przez  SKO. 

Po sprawozdaniach nastąpiło głosowanie.  Zarząd Oddziału Zagłębia Węglowego SEP; po zapoznaniu 

się z bilansem OZW SEP, rachunkiem zysków i strat oraz informacjami dodatkowymi jak sprawozdanie 

z przepływu środków pieniężnych i protokółem Komisji Rewizyjnej Oddziału, zatwierdza bez zastrzeżeń 

sprawozdanie finansowe za rok 2025 oraz zatwierdza bilans OZW SEP na dzień 31 grudnia 2025 r. oraz  

postanowił powiększyć fundusz statutowy o osiągnięty wynik bilansowy. 

Prezes Mariusz Saratowicz  wręczył podziękowanie za pracę w Zarządzie Oddziału osobom nieobenym 

na spotkaniu poprzedzającym zebranie.  Oprócz uchwał bilansowych została  przyjęta uchwała 

o zwołaniu zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału na dzień 11 marca 2026 r. 

godz. 1300. WZDO ma rozpatrzyć sprawozdanie z działalności OZW SEP w kadencji 2022 – 2026, wybrać 

nowe władze Oddziału na kadencję 2026 – 2030 i delegatów na Walny Zjazd Delegatów SEP, który 

odbędzie się w dniach 11 czerwca do 13 czerwca 2026 r. we Wrocławiu. 

 

 

Uczestnicy zebrania                                                         Prezes wręcza kol. Jerzemu Trzeszczyńskiemu  podziękowania  

                

Na fot. po  prawej stronie:  
Klaudia Pańczyk-Tytko – główna Księgowa                    Henryk Tymowski – przew.KR OZW                   Jan Kurek –przew.SKO 

 

 

rel. Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP  

 


